様式第３号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　変　　更
新見市木材生産向上支援事業補助金　　　　　申請書
　　　　　　　　　　　　　中　　止

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　    （押印廃止）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　年　　月　　日付け新見市指令　第　　号で補助金の交付決定を受けた新見
市木材生産向上支援事業を（変更・中止）したいので、新見市木材生産向上支援事業補
助金交付要綱第７条の規定により次のとおり申請します。

変更内容

変更又は
中止理由

※担当課所見

注　※印の欄は記入しないこと。

様式第４号（第８条関係）

新見市木材生産向上支援事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　     　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　 　  （押印廃止）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　新見市木材生産向上支援事業補助金交付要綱第８条の規定により次のとおり報告します。
	指令年月日
	　　　年　月　日
	指令番号
	新見市指令　　第　　　号

	補助年度
	　　　　　　年度
	補助金等の名称
	新見市木材生産向上支援事業補助金

	補助事業等の名称
	　新見市木材生産向上支援事業

	購入機械名

	購入機械製造番号

	補助金交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　１　支払いが確認できる書類
　２　売買契約書の写し
　３　導入した高性能林業機械の写真（製造番号が確認でき
　　るもの）
　４　その他市長が特に認める書類

	※担当課所見

注　※印の欄は記入しないこと。
様式第６号（第１０条関係）

新見市木材生産向上支援事業補助金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　    （押印不要）

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金等の額の確定通知のあった新見市木材生産向上支援事業補助金の交付を受けたいので、新見市木材生産向上支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　金　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　店
　　　　　　　信用金庫
　　　　　　　農協　　　　　　　　　　所

	口座種別
	普　通　・　当　座

	店番
(ゆうちょ銀行の場合)

	口座番号

	口座名義
	(フリガナ)

様式第７号（第１２条関係）

新見市木材生産向上支援事業取得財産管理状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　     　（押印廃止）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　新見市木材生産向上支援事業補助金交付要綱第１２条第４項の規定により、次のとお
　り報告します。
	購入年度
	　　　　　　　　　年度
	補助事業名
	新見市木材生産向上支援事業

	指令年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	新見市指令　　第　　　　号

	期　　　　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	アワメータ―
	前

	後

	購入機械名

	購入機械製造番号

	添付書類
	１　アワメータ―、補助対象機械を使用している写真（日
　付を表示すること）

様式第８号（第１２条関係）

新見市木材生産向上支援事業取得財産廃棄届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新見市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　  　  （押印廃止）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　新見市木材生産向上支援事業補助金交付要綱第１２条第７項の規定により、次のとお
　り届出します。
	購入年度
	　　　　年度
	補助事業名
	新見市木材生産向上支援事業

	届出内容
	新見市木材生産向上支援事業取得財産廃棄

	処分理由

	処分機械名

	機械製造番号

	使用年数
	　　　　　　　　　　　　　　　年

	補助金交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還金額

	添付書類
	１　補助金額確定通知書の写し

[bookmark: _GoBack]